
MINIMALISTICKÝ DŮM, 
MAXIMÁLNÍ KONTROLA
Jane se po osobní tragédii nastěhuje do domu na Folgate Street,
který jí učaruje svým minimalismem. Jeho architekt a majitel
v jedné osobě ovšem bydlení podmiňuje celou řadou _ _ _ |
nařízení a restrikcí: tenhle prostor má své obyvatele
změnit. Nová nájemnice však brzy zjišťuje, že tu před
ní žila Emma, která jí byla podobná
věkem i vzhledem. A že pak zemřela
násilnou smrtí. Jane se začíná obávat, '
zda stejný osud nečeká i ji... mtiÉĚk

„Fascinující... Autor precizně a s grácií 
poodhaluje tajemství obou postav, dokud 
neukáže syrovou pravdu. "

Publishers Weekly

- 9  HODIN 38 MINUT

Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař / Režie Jitka Škápíková 
■NÉ&äft a střih Karolína Škápíková / Mastering Pavel Krch / Redakce Šárka Jančíková 

Grafická úprava Jindřich Loučka. Audioknihu vydalo nakladatelství Euromedia 
Group, a. s. -  Ikar, ve spolupráci s vydavatelstvím OneHotBook, 2019.
THE GIRL BEFORE. Copyright © 2017 by JR Delaney. Title-page photograph © iStockPhoto / Evgeny Sergeev. 
Translation © 2017 by Milena Pellarová. Czech edition © Ikar, 2017. Audiokniha © & © Martin Pilař, OneHotBook, 2019

X
О

fhA/г °E “

www.onehotbook.cz

8 _______  _______

Ka
t. 

č.
: 

A
K

24
8

http://www.onehotbook.cz

